CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Ricardo Ayres (Republicanos/TO)

Câmara dos Deputados | Anexo III – Gabinete 270 | CEP: 70160-900 – Brasília/DF
Tel (61) 3215-5270 | dep.ricardoayres@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº    /2023

(Sr. RICARDO AYRES)

Requer, com base nos termos

regimentais, a retirada de tramitação e o

arquivamento do REQ 1157/2023.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Art. 104 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a retirada de tramitação e o arquivamento do Requerimento nº 1157/2023,

referente a apensação do Projeto de Lei nº 705/2023 ao Projeto de Lei nº 4402/2016,

por tratarem de matérias correlatas.

Termos em que,

Pede deferimento.

Deputado Federal RICARDO AYRES

             (REPUBLICANOS/TO)

*C
D2

33
11

87
03

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ricardo Ayres
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233118703300

RE
Q

 n
.1

20
8/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

04
/2

02
3

14
:2

2:
35

.2
30

 -
M

ES
A